§ jol FICHA TECNICA
PRODUCTO KNORR SOPA CR VERDURA BLS 6X590G
CODIGO SKU 67997477
PRESENTACION CAJA CORRUGADA CON 6 UNIDADES
EAN 7794000597051
DUN 17794000597058
VIDA Util 15 meses

ALMACENAMIENTO

Conservar en lugar fresco y seco y libre de contaminantes perfumados

NCM

CODIGO CEST

CODIGO FCI

CFOP

INGREDIENTES TABLA NUTRICIONAL
INGREDIENTES:
Harina de trigo (*), almidén de maiz, sal, azlcar, puerro, Informacién Nutricional Sopa crema de verduras
zapallo, cloruro de potasio, aceites vegetales, cebolla, deshidratada' pOI“CiéI"I 15 g (1 y 1/2 cuchara dE
choclo dulce, papa, extracto de levadura, zanahoria, sopa) cantid'ad Suﬁciente ara preparar 250 I11|
batata, tomate, proteina vegetal hidrolizada de maiz, Valor e.nergético 47 keal = 198 IE] {2% VD“!;' .
:::I(t):)lzleitcj:i?am;érejil crema de leche en polvo, leche garbOhid r%tgs 9('1899 gg{.’;fgﬂ de los CU[&IESO: A%gg/a;?[s) .1)'1 g
! ! X ’ roteinas 0, o VD*); Grasas totales o VVD¥);
.C:f,scr.emadf en p°lv°; aromatizantes: naturales e Grasas satura?:ias 0 g (0% VD®); Grasas trar?s 0g; Fibra
idénticos a los naturales. ! !
. . P : 2

CONTIENE LECHE, SULFITOS Y DERIVADOS DE TRIGO. alimentaria 0 g (0% VD®); Sodio 648 mg (27% VD").

* % Valores Diarios con base a una dieta de 2000 kcal u
8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o
menores dependiendo de sus necesidades energéticas.

PUEDE CONTENER SOJA, PESCADO Y HUEVO.

EMBALAIJE
EMBALAGE PRIMARIO (BOLSA) EMBALAGE SECUNDARIO PALLETIZADO
Longitud (mm]: 140 Longitud (mm]: 308 Cajas por capa: 15
Ancho (mm]: 50 Ancho (mm): 233 Capas por pallet: 6
Alto (mm): 226 Altura (mm): 180 Cajas por pallet: 90
Volumen (cm?): 1.582 Volumen (dm?): 12,92
Peso méximo (g): 602 Peso maximo (kg): 3,90

PALLET (SOLAMENTE PRODUTO)

Longitud (cm): 1.157

Ancho [cm): 932 l__

Altura méxima (cm): 1.080 :— 1

Volumen maximo (m?): 1,16 — | [ '
Peso maximo (kg): 318,60 l_L_




Informaciones ecommerce: Destinado clientes de canal ecommerce

Sopa crema

SUBCATEGORIA Guarnicién

Sopa crema de verdura

RENDIMENTO

Para obtener un litro de sopa disuelva tres cucharadas soperas colmadas en agua fria. Calentar a fuego moderado. Resuelva
PREPARACION periédicamente hasta que hierva. Termine de cocinar a fuego lento. Tiempo de coccién: 3 minutos.

INFORMACIONES

CONTIENE LECHE, SULFITOS Y DERIVADOS DE TRIGO. PUEDE CONTENER SOJA, PESCADO Y HUEVO.
ALERGENICAS . i

HERO IMAGE




